
  

Maków Podhalański: Dostawa specjalistycznego sprzętu do obsługi sieci 

kanalizacji sanitarnej. Nr sprawy:ES-JRP-ZP-3/2010 

Numer ogłoszenia: 58384 - 2010; data zamieszczenia: 03.03.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z 

o. o. , ul. 3 Maja 40a, 34-220 Maków Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 

033 8770045. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ekoskawa.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Komunalna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa specjalistycznego 

sprzętu do obsługi sieci kanalizacji sanitarnej. Nr sprawy:ES-JRP-ZP-3/2010. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa specjalistycznego sprzętu do obsługi sieci kanalizacji sanitarnej tj. 

samochodu specjalnego do ciśnieniowego mycia i udrażniania kanałów oraz odsysania 

zanieczyszczeń i osadów z studzienek kanalizacyjnych oraz wpustów ulicznych. 2. 

Przedmiot zamówienia współfinansowany będzie ze środków Funduszu Spójności w 

ramach Umowy o dofinansowanie nr POIS.01.01.00-00110-09 Projektu pod nazwą System 

wodno-kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy na terenie Miasta i Gminy Maków 

Podhalański. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Przedmiotowe urządzenie do 

ciśnieniowego mycia i udrażniania kanałów oraz odsysania zanieczyszczeń i osadów z 

studzienek kanalizacyjnych oraz wpustów ulicznych w dalszej części zwane jest pojazdem 

specjalnym. Poniżej wymieniono parametry techniczne i wyposażenie, jakie musi co 

najmniej posiadać pojazd specjalny. A. NADBUDOWA 1) Samochód fabrycznie nowy. 2) 

Dwukomorowy zbiornik o pojemności całkowitej -nie mniejszej niż 4800 dm3 z podziałem 

na: - komorę wody czystej -nie mniej niż 1800 dm3 - komorę osadu i wody brudnej -nie 

mniej niż 3000 dm3 3) Zbiornik z dennicą otwieraną i ryglowaną hydraulicznie, osadzony 

elastycznie na ramie podwozia. 4) Zawór łączący obie komory, sterowany pneumatycznie, 

pozwalający wykorzystać całą pojemność zbiornika na wodę czystą. 5) Opróżnianie 

zbiornika osadu za pomocą tłoka wygarniającego. 6) Filtr siatkowy wstępnego 

oczyszczania. 7) Zawór spustowy do usuwania wód nadosadowych. 8) Rynna zsypowa na 

końcu zbiornika ze stali nierdzewnej. 9) Pompa podciśnieniowa (kompresor) - wydajność - 

nie mniejsza niż 600 m3/h - zakres pracy - od (-0,085) MPa do 0,05 MPa - napęd - 

hydrauliczny. 10) Pompa wysokociśnieniowa umiejscowiona nad ramą podwozia, aby 

umożliwić pracę pojazdu w trudnym terenie - wydajność - nie mniejsza niż 200 dm3/min - 



ciśnienie normalne - 15 MPa - płynna regulacja ciśnienia - napęd mechaniczny. 11) 

Przedmuch pneumatyczny węży ciśnieniowych, celem usunięcia resztek wody. 12) 

Możliwość jednoczesnej pracy pompy wysokociśnieniowej i pompy podciśnieniowej. 13) 

Sterowanie pracą pompy wysokociśnieniowej i pompy podciśnieniowej z miejsca pracy 

operatora. 14) Teleskopowy wysięgnik układu ssącego podnoszony i wysuwany 

hydraulicznie, obrót hydrauliczny - kąt obrotu - nie mniejszy niż 270º - kąt wzniosu - nie 

mniejszy niż 48º - wysuw - 1 m - minimalna głębokość ssania - 6 m od poziomu jezdni. 15) 

Bębny i węże wysokociśnieniowe - bęben duży napędzany hydraulicznie, obrotowy w osi 

pionowej o 180º z płynną regulacją prędkości obrotowej, - wąż wysokociśnieniowy na 

dużym bębnie, z podwójnym oplotem tekstylnym, długość minimum 120 mb, fi wewn.=25 

mm, ciśnienie robocze min. 250 bar, ciśnienie rozrywające min. 625 bar, promień gięcia - 

150 mm, - hydrauliczne wspomaganie układanie węża na bęben duży - licznik wysuwu 

węża 16) Bęben mały napędzany hydraulicznie - licznik wysuwu węża - wąż 

wysokociśnieniowy min. 60 mb, fi=13 mm, na mały bęben. 17) Urządzenie grzewcze, 

powodujące wymuszony obieg wody z równoczesnym jej podgrzewaniem, umożliwiające 

pracę układu wysokociśnieniowego w temperaturach ujemnych, do -15º C. 18) 

Hydrauliczny podnośnik pokryw studzienek i krat wpustów, zamocowany do ramy 

podwozia. 19) Pojemniki zamykane do przewozu wyposażenia. 20) Wyposażenie 

nadbudowy: - pistolet wodny plus 2 dysze - zestaw dysz kanałowych-min. 6 szt. - rolka 

dolna i górna do prowadzenia węża - lampa przenośna do oświetlania miejsc pracy - węże 

ssawne, minimum 2 odcinki po 4 mb B. PODWOZIE 1) Dopuszczalna masa całkowita 

pojazdu nie większa niż 12000 kg. 2) Kabina krótka, 3 osobowa, okna w tylnej ścianie, 

podgrzewana elektrycznie szyba przednia, immobiliser, tempomat, osłona 

przeciwsłoneczna zewnętrzna, osłony na przednich światłach, elektrycznie podgrzewane i 

ustawiane lusterka wsteczne, lampa ostrzegawcza zespolona w kolorze żółtym na dachu 

kabiny oraz z tyłu nadbudowy. 3) Rozstaw osi nie większy niż 3700 mm. 4) Obciążenie osi 

przedniej - nie mniejsze niż 4800 kg. 5) Obciążenie osi tylnej - nie mniejsze niż 8500 kg. 6) 

Masa własna podwozia - nie większa niż 4300 kg. 7) Silnik o mocy nie mniejszej niż 160 

kW, spełniający normy min. EURO 4 (SCR), Common Rail, pojemność nie większa niż 

6000 cm3. 8) Zbiornik paliwa nie mniejszy niż 200 l. 9) Układ kierowniczy wspomagany 

hydraulicznie. 10) Układ ABS. 11) Hamulce wentylowane, tarczowe na osi przedniej i 

tylnej. 12) Hamulec silnikowy na wdechu. 13) Koła - 10R22,5. 14) Skrzynia biegów - min. 

6 biegów. 15) Tachograf cyfrowy. 16) Tylne zawieszenie mechaniczne. 17) Blokada 

mechanizmu różnicowego tylnego mostu. 18) Sygnał biegu wstecznego. C. POZOSTAŁE 

WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO a) Wykaz zrealizowanych dostaw w okresie 

ostatnich trzech lat, odpowiadających przedmiotowi zamówienia, z podaniem odbiorcy, 

wartości i terminu dostawy. Wymagane minimum pięć dostaw wraz z dokumentami 

potwierdzającymi należytą realizację dostawy, np. referencje, protokoły zdawczo - 

odbiorcze itp. b) Wymagany okres gwarancji na samochód: - 12 m-cy - na nadbudowę - 12 

m-cy - na podwozie - 24 m-ce - na układ napędowy - 12 m-cy - na pozostałe elementy. c) 

Zapewnienie serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego podwozia pojazdu w odległości do 

120 km od siedziby Zamawiającego. d) Zapewnienie serwisu gwarancyjnego i 

pogwarancyjnego nadbudowy pojazdu. e) Wykonawca zobowiąże się do przyjęcia 

warunków gwarancyjnych na warunkach Zamawiającego określonych w § 8 wzoru umowy 

do SIWZ. f) Przeszkolenie pracowników Zamawiającego na koszt Wykonawcy w zakresie 

obsługi dostarczonego urządzenia - pojazdu specjalnego, warunków BHP - minimum 16 

godz., przy siedzibie Zamawiającego oraz wystawienie zaświadczenia o ich przeszkoleniu. 

g) Przedmiot zamówienia - pojazd specjalny winien posiadać komplet niezbędnych 

dokumentów wymaganych prawem w języku polskim, o których mowa niżej: - książeczkę 

gwarancyjną - instrukcję obsługi podwozia i nadbudowy pojazdu wraz z ich schematem - 



kartę pojazdu - katalog części zamienionych - świadectwo homologacji na podwozie i 

kompletny pojazd W przypadku braku świadectwa homologacji Zamawiający dopuszcza 

dokument wydany przez stację diagnostyczną - świadectwo o przeprowadzeniu badań 

technicznych pojazdu i dopuszczenia do ruchu jako pojazd specjalny. Koszt uzyskania 

wymienionego dokumentu ponosi Wykonawca.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.40.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani 

są wykazać min 5 zrealizowanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat, przed 

dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim 

rodzajem i wartością dostawom stanowiących przedmiot zamówienia, z podaniem 

ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, wraz z dokumentami 

potwierdzającymi, że wymienione dostawy zostały wykonane należycie, np. 

referencje, protokoły zdawczo - odbiorcze itp. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawca: a) zapewni 

serwis gwarancyjny i pogwarancyjny podwozia pojazdu w odległości do 120 km 

od siedziby Zamawiającego. b) zapewni serwis gwarancyjny i pogwarancyjny 

nadbudowy pojazdu. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawca: a) zapewni 

personel do przeszkolenia pracowników Zamawiającego na koszt Wykonawcy w 

zakresie obsługi dostarczonego urządzenia - pojazdu specjalnego, warunków BHP 

- minimum 16 godz., przy siedzibie Zamawiającego oraz wystawienie 

zaświadczenia o ich przeszkoleniu. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku: a) Wykonawca osiągnął w 

każdym z ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, przychody netto ze sprzedaży, w kwocie co najmniej 

1.000.000 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, 

dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 

że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

 sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez 

biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią 

odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku 

wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego 

inny dokument określający obroty oraz zobowiązania i należności - za okres 

nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe 

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku 

lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego 

zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą 

wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność 

kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert. 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 

osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 



upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału 

w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w 

realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 

podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne 

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE 

OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE 

ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane 

odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 opis urządzeń technicznych, instrukcję obsługi oraz środków stosowanych przez 

wykonawcę dostaw lub usług oraz opis zaplecza naukowo-badawczego 

wykonawcy, w celu potwierdzenia zapewnienia odpowiedniej jakości 

realizowanego zamówienia 

 inne dokumenty 

1. zobowiązanie Wykonawcy do przyjęcia warunków gwarancji określonych w ust. 

3 pkt. 3 lit. C ppkt.b) ÷ e) SIWZ. 2. oświadczenie Wykonawcy, że przedmiot 



zamówienia dostarczony zostanie z kompletem wymaganych dokumentów w 

języku polskim, zgodnie z ust. 3 pkt. 3 lit. C ppkt.g) SIWZ. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.ekoskawa.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne Eko-Skawa Sp. z o.o. ul. 3 Maja 40 a 34-220 

Maków Podhalański. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 15.03.2010 godzina 10:00, miejsce: Siedziba Zamawiającego, tj. Przedsiębiorstwo 

Wodno-Kanalizacyjne Eko-Skawa Sp. z o.o., ul. 3 Maja 40 a, 34-220 Maków Podhalański, 

pok. nr 4. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Dofinansowanie w ramach działania 1.1 - Gospodarka wodno 

- ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM priorytetu I - Gospodarka wodno - 

ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013 Umowa nr 

POIS.01.01.00-00-110/09 Projektu System wodno- kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy 

na terenie Miasta i Gminy Maków Podhalański.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


